
Uchwała Nr XXIV/257/09
Rady Gminy Suwałki

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/201/08 Rady Gminy Suwałki z dnia 14 listopada 2008 r.
 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170,
poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr
19, poz. 100) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§  1 .  W uchwale Nr XIX/201/08 Rady Gminy Suwa łki z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów Ordynacji podatkowej, przypadających Gminie Suwałki
lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organów (podmiotów) do tego uprawnionych
wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,3) trudna sytuacja materialna dłużnika - to sytuacja w której dochód
na osobę w rodzinie dłużnika nie przekracza 100 % kwoty kryterium dochodowego określonego w
ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia
wniosku;"; 

2) w § 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: ,,6. Jeżeli dłużnik nie otrzyma spłaty rat określonych w decyzji o
rozłożeniu na raty kwoty spowoduje naliczenie odsetek od decyzji pierwotnej ustalającej wysokość
opłaty.". 

Przewodniczący Rady 

Maciej Suchocki 

ID: XRWRPHOUMASDQTYAZQCSWUDRC. Niepodpisany. Strona 1 / 1


